ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» сентября 2017 года                                                                         № 1274
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 01.06.2017 № 694 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в постановление администрации города Твери от 21.04.2017 № 513 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», пунктом 5 статьи 44 Устава города Твери, решением Тверской городской Думы от 24.01.2001 № 7 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования, и распоряжения муниципальным имуществом города Твери», решением Тверской городской Думы от 05.07.2002 № 87 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Твери», решением Тверской городской Думы от 23.11.2016 № 355 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Твери на 2017-2019 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 01.06.2017 № 694 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в постановление администрации города Твери от 21.04.2017 № 513 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери» следующие изменения:

1.1. строку 2 изложить в следующей редакции:
«
	2
	Нежилые помещения

1-го этажа

(№№ 1 - 9)
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, бульвар Гусева, дом 7
	Площадь помещения

66,8 кв. м.

Кадастровый номер

69:40:0200102:374
	2 348 885
	-

»;
1.2. дополнить строкой 9 следующего содержания:

«

	9
	Нежилое помещение I (№№ 1-8)

1 этаж
	Российская Федерация,

Тверская область,

 город Тверь,

набережная Пролетарская,

дом 2
	Площадь помещения

61,0 кв. м.

Кадастровый номер
69:40:0300095:1573
	2 264 924
	-

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери www.tver.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери

А.В. Огоньков